rū: z ſtatim diſparuit. **S**c̄dm gen' ſuſp  
fragij eſt p̄ bonoz deo facta oblatōz. **U**n  
.ij. **S**ach. xij. **U**r fortiffim' iudas collap  
ſione facta. xij. milia drachmas argēti mi  
ſit hierlymaz offerri ea ibi p̄ petis mortu  
ozū. **U**n narrat **U**n. in ſp̄ez. mo. lib. ij. q̄  
cū quidā effoderet minera moles motis  
cecidit ſup eū interclusus remāſit. **U**oz  
aut' er' ſinglis dieb; offerbat p̄ eo panē z  
vinū z candela vſq; ad finez anni excepto  
vno die. In fine aut' anni boies excauā  
tes in p̄dicta minera vſq; ad euz: inuenit  
eū ſanū z incolūmē. Et dicebat q̄ ſinglis  
dieb; tali die excepta apporabat ſp̄ ei' pan  
tis: vinū: z cādelā. Et cogit vroz q̄ illa  
die nō ſuit ei delatū q̄ ip̄a diſtulerat offer  
re. p̄ q̄d p̄icturaf q̄ ſiſt' his q̄ ſunt in pur  
gatorio valet q̄d p̄ eis offerit. **T**ertiu' eſt  
p̄ orōem. ij. **S**ach. xij. **S**c̄tā z ſalubris ē  
cogitatio p̄ defunctis exorare. **U**bi tan  
gunt tria mortua ad iuuādū defunctos  
**P**rimū ſuffragij vtilitas: cū dicit' **S**c̄tā z  
ſalubris eſt cogitatio. **S**c̄dm eſt iuuādū  
di' neceſſitas: cū dicit' p̄ defunctis. q̄. ſ. ſi p̄it  
ſe iuuare. **T**ertiu' eſt ſuffragiū ſacili  
tas: cū dicit' exorare. Ab hoc em̄ nullus cōpos  
mētis p̄t ſe excuſare. **D**e h̄mōt' orōnis  
ſuffragio legi' in vita dñe marie d' omnes  
quā ſcripſit mgr̄ iacob' de vitria. r̄cula  
nenſ eps. **Q**z cū dicta maria deuotiſſime  
oraret vidit infinitā multitudinē manuū  
ad eā directaz z p̄ictaz ad inuicē. **S**c̄q̄  
ti aut' die cū trāſiret p̄ cimiteriū vidit eadē  
dā man' ab imo p̄cendere q̄i vellez eaz  
detinere. **A**d q̄z viſionē p̄terita fugit ad  
eccliam rogās dñm vt intimeret ei q̄d h̄  
ſibi vellez. **T**ūc ei dictū eſt q̄ erat anie in  
purgatorio exiſtēs q̄ orōes ei' petebāt  
in q̄b; multū b̄ficiū recipiebāt. **Q**uar  
tū eſt p̄ elynaz largitiōe. **E**ccl. vij. **P**au  
peri porrige manū tuā vt p̄ficiat p̄ficiatō  
et b̄ndictio tua: et mortuo nō phibeas q̄  
tiā: imo p̄feras. ſ. gr̄am liberatiōis aut al  
leniatiōis. **S**ed heu ml' ſenſati plorat  
aliq̄ in cōſolabilit' ſup mortuos et parū  
orāt. p̄ eis. p̄tra illd' **E**ccl. xij. **H**odicitur  
plora ſup mortuū q̄m requirit. et. j. **T**heſ.  
iij. **N**olum' vos ignozare fr̄es de dormiē  
tib; vt nō p̄riſtemi ſicut ceteri q̄ ſpem ū  
h̄nt. **S**unt aut' tria nota p̄pter q̄ nō oco  
bemus p̄riſtari ſup mortuos. **P**rimo p̄p̄

impossibilitate reuocatiois. s. ad vitam. In  
 h. Re. xij. di. David de filio suo mortuo.  
 Nunc autem quod mortuus est quare ieiuno. Nunc quod  
 potero reuocare eum amplius: Ego vadā  
 magis ad eum. Ille vero non reuertetur ad me.  
 Vide ibi. Secundo propter fidem resurrectionis  
 quam iterum videbimus eos. Iohannes de Paulus? Ut  
 non iristemini sicut et ceteri qui spem non ha-  
 bent. Glo. resurrectionis. h. Dach. vj. Rex  
 mundi defunctos nos pro suis legibus in eter-  
 ne vite resurrectione suscitabit. Tertio  
 propter spem diuine miserationis quam credi-  
 mus adesse. h. Dach. xij. Considerabat quod hi qui  
 cum pietate dormitione acceperant: optima  
 haberent repositam gratiam. Quintum est quod ie-  
 iunium et corporale afflictio: sicut perz. xij. q.  
 .ij. c. Anie defunctorum. Exemplum. h. Re. ij.  
 Abner mortuus di. David Hoc mihi fa-  
 ciat deus? et hoc addat si ante solis occasum  
 gustauero panem vel aliquid quod. Sextum est  
 pro debitoz solutione. In legit in lib. d. apu-  
 bus: quod vir quidam nobilis post obitum appuit  
 famulo suo deuoto huiusmodi babata ignita in  
 manibus et pedibus et ait. Quod si visus sua sol-  
 uere vellet fabrio debita valde pedeserit sibi  
 quod et visus. Et postmodum nobilis ille  
 apparuit eidem visus sue sedes in balneo igni-  
 to visus ad collum ligatus catenis pro totum cor-  
 pus. Cui di. Solue me. Illa igit soluit eum  
 Et statim gratias egit ille di. Sic ligatus fuit  
 pena quibus soluit debitorum fabrio. Soluen-  
 do autem soluit me a vinculis purgatorum: et  
 ad celum itaque vado: et hoc dicto euauit. Item  
 in libro de dono timoris: Ducesse? da fili-  
 lius decedens confessus est quibus tunc esset no-  
 uem annorum: quod postmodum apparuit matri dic-  
 se esse in magna pena quia non soluerat de-  
 bita quod pertraxerat eum familia patris sui ad  
 ludos faciendos nec de hoc recoluerat in  
 morte. Mater ergo inquisitione facta fecit  
 omnia solui. et postmodum puer apparuit  
 dicens: quod liberatus esset a pena: et positus in  
 felicitate magna. Item narrat Lesarius: quod  
 miles quidam Fredericus de Kelle apparuit  
 cuidam civi andeuaceni. in dextrario niger  
 rimo de cuius naribus sumus et flamma pice-  
 debant: tectus pellibus ouinis et molem  
 terre gestans in humeris. Cui civis: Eritis  
 vos dominus Fredericus? Respondente illo: ego  
 sum. Subiicit. Unde venitis: et quod sunt  
 ista que video? Ego (inquit) in maximis